
"Edukim për fosh. dhe fëm. e hershme" - Viti 1 
 

 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 
8:30 - 9:20 

Psikologji 
zhvillimi 

022 REK A. Vila 

 
Modele të 

ndërmjetësimit 
didaktik 

  325                                                E. Pylli 

Modele të 
ndërmjetësimit 

didaktik 
 325                                                E. Pylli 

 

 

 

 

 

 

 

 

325 

Psikologji 
zhvillimi 

 

 

 

 

 

 

 

 

A. Vila 

2 
9:30 - 10:20 

Psikologji 
zhvillimi 

022 REK A. Vila 

Histori e teorive 
për foshnjërinë 

022 REK A. Kreka 

Modele të 
ndërmjetësimit 

didaktik 
  325                                                E. Pylli 

Modele të 
ndërmjetësimit 

didaktik 
 325                                                E. Pylli 

 

 

 

 

 

 

 

 

325 

Psikologji 
zhvillimi 

 

 

 

 

 

 

 

 

A. Vila 

3 
10:30 - 11:20 

 

Histori e teorive 
për foshnjërinë 

022 REK A. Kreka 

 

Formim gjuhësor 

027 REK A. Pajo 

Kurrikula dhe të 
nxënët për 

moshat 0-3 vjeç 
 022 REK                                         A. Kamburi 

 

 

 

 

 

 

 

 

325 

Psikologji 
zhvillimi 

 

 

 

 

 

 

 

 

A. Vila 

4 
11:30 - 12:20 

 

Histori e teorive 
për foshnjërinë 

022 REK A. Kreka 

 

Formim gjuhësor 

027 REK A. Pajo 

Kurrikula dhe të 
nxënët për 

moshat 0-3 vjeç 
 022 REK                                        A. Kamburi 

 

 

 

 

 

 

 

 

022 REK 

Letërsi për 
foshnjërinë 

 

 

 

 

 

 

 

 

R. Agolli 

5 
12:30 - 13:20 

Pedagogji e 
përgjithshme 

022 REK I. Bello 

 
 

Formim gjuhësor 

027 REK A. Pajo 

Kurrikula dhe të 
nxënët për 

moshat 0-3 vjeç 
 022 REK                                        A. Kamburi 

 

 

 

 

 

 

 

 

022 REK 

Letërsi për 
foshnjërinë 

 

 

 

 

 

 

 

 

R. Agolli 

6 
Pedagogji e 
përgjithshme 

    

Letërsi për 
foshnjërinë 

 

13:30 - 14:20 022 REK I. Bello 022 REK  R. Agolli 

7 
Pedagogji e 
përgjithshme 

    

14:30 - 15:20 022 REK I. Bello 



"Edukim për fosh. dhe fëm. e hershme" - Viti 2 
 

 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 
8:30 - 9:20 

 

Laborator 
profesional 

022 REK R. Agolli 

Hapësira, shenja 
imazhi 

022 REK I. Nikaj 

 

Psikologji sociale 

022 REK A. Vila 

Laborator 
profesional 

022 REK R. Agolli 

2 
9:30 - 10:20 

 

Laborator 
profesional 

   022 REK                                                   R. Agolli 

Hapësira, shenja 
imazhi 

022 REK I. Nikaj 

 

Psikologji sociale 

022 REK A. Vila 

Laborator 
profesional 

022 REK R. Agolli 

3 
10:30 - 11:20 

Projektimi, 
dokumentimi dhe  

vlerësimi 
 022 REK                                        A. Kamburi 

 

Psikologji sociale 

 325                                                                A. Vila 

Arte figurative / 
skenike 

   325                                              A. Pepi 

 

Laborator 
profesional 

022 REK R. Agolli 

4 
11:30 - 12:20 

Projektimi 
dokumentimi dhe 

vlerësimi 
 022 REK                                        A. Kamburi 

 

Psikologji sociale 

  325                                                               A. Vila 

Arte figurative / 
skenike 

  325                                              A. Pepi 

  

5 
12:30 - 13:20 

Arte figurative / 
skenike 

325  A. Pepi 

Hapësira, shenja 
imazhi 

022 REK I. Nikaj 

Projektimi, 
dokumentimi dhe 

vlerësimi 
 022 REK                                        A. Kamburi 

  

6 
13:30 - 14:20 

Arte figurative/ 
skenike 

325 A. Pepi 

Hapësira, shenja 
imazhi 

022 REK I. Nikaj 

Projektimi, 
dokumentimi dhe 

vlerësimi 
 022 REK                                        A. Kamburi 

  

7 
14:30 - 15:20 

     

 


